
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/odhazovak-101-inc-recon-cerny/

Odhazovák 101 Inc Recon - černý

Kód zboží: 359891-black
Značka: 101 Inc

Popis:
Odhazovák poskytuje dostatečně velikou kapacitu pro zásobníky, které během výměny
názorů s druhou stranou spotřebujete. Vak můžete samozřejmě použít i na jakýkoliv jiný
materiál. Vnitřní plášť odhazováku je možné stáhnout, takže obsah nevypadne.

Odhazovák je uzpůsoben pro nošení na opasku nebo taktické vestě, kam se zavěsí pomocí
poutek. Varianta označená jako Gen2 již obsahuje našitou MOLLE vazbu, takže připevnění
na vestu, nosič plátů, či balistický opasek je jednodušší.

Díky pružné obrubě v horním lemu je odhazovák vždy v polo-otevřené poloze, což značně
usnadňuje používání. Pokud zrovna odhazovák nepotřebujete, můžete jej vyrolovat nahoru
směrem k opasku a přichytit, pomocí pásku se suchým zipem.

Parametry:
• Rozměry (cm): 29 x 23 x 5
• Materiál: 100% polyester
• Výška (cm): 29
• Šířka (cm): 23
• Hloubka (cm): 5
• Objem (l): 3
• Materiálové složení: polyester
• Molle vazba

Fotky:

https://armik.cz/odhazovak-101-inc-recon-cerny/



	Odhazovák 101 Inc Recon - černý

